

Une marque **Intermarché**

LE PACK DE 4
1€ 1,33
LE 2^{ÈME} À : 0,93€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

Transformé en
FRANCE

Lait
Français

Pâturages
Riz au Lait

**RIZ AU LAIT
SAVEUR VANILLE
PÂTURAGES**
4 x 115 g - soit 460 g -
2,89 € le kg
Par 2 (920 g) : 2,26 €
au lieu de 2,66 €
2,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4
1€ 1,70
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

LE PACK DE 4
1€ 1,12
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,58€ SUR VOTRE CARTE

**FEUILLETÉ DE MOUSSE
EN OFFRE DÉCOUVERTE
CHOCOLAT
LA LAITIÈRE**
4 x 57 g - soit 228 g -
7,46 € le kg

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques
et des prix différents,
signalés en magasin
ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

Adélie
Sensation
Vanille
Macadamia

3€ 3,05
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€ 2,44
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,61€ SUR VOTRE CARTE

**BAC GLACÉ VANILLE
MACADAMIA
ADÉLIE**
472 g - 6,46 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques
et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



extreme
Vanille

3€ 3,35
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€ 2,21
LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,14€ SUR VOTRE CARTE

**CÔNES VANILLE
PÉPITES DE NOUGATINE
X6
EXTRÊME**
426 g - 7,86 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PÊCHE DURABLE
MSC

MSC-C-57866

~~7,99~~
LA BOITE
5€ 5,59

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**4 DOS DE MERLU BLANC DU CAP
MSC SURGELÉS
MARÉS®**
400 g - 13,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

VIANDE BOVINE FRANÇAISE

Boucheté
Jean Rozé
DEPUIS 1892

**Boulettes
- BU -
BŒUF**

Préparation à 52%
de viande bovine, avec
protéines végétales, aromatisée.

Surgelés : 1 x 30 (soit 750 g)

6€ 6,09
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

4€ 4,87
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,22€ SUR VOTRE CARTE

**BOULETTES AU BŒUF
SURGELÉES
JEAN ROZÉ**
750 g - 8,12 € le kg



Une marque **Intermarché**

Odyssée
Cocktail de Fruits de Mer
Moules - Encornets - Crevettes

5€ 5,11
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

4€ 4,08
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,03€ SUR VOTRE CARTE

**COCKTAIL DE FRUITS
DE MER SURGELÉ
ODYSSÉE**
500 g - 10,22 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 48 de ce prospectus. ®Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

Intermarché